Администрация

сельского поселения Четырла

муниципального района

Шенталинский

Самарской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 09.02.2024 г. № 6

_______________________
446927, Самарская область, Шенталинский

район, с. Четырла, ул. Ленина, д.2А

тел.8 (84652)36-2-18

e-mail: chetyrla@shentala.su

О проведении схода граждан в поселке Киргизовский сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом сельского поселения Четырла муниципального района Шенталинский Самарской

области, решением Собрания представителей сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области  от 31.08.2020 № 201/94 «Об

утверждении Положения о порядке подготовки и проведения схода граждан в

населенных пунктах, входящих в состав сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области», Администрация сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести в поселке Киргизовский сельского поселения Четырла муниципального

района Шенталинский Самарской области сход граждан по вопросу участия в

государственной программе Самарской области «Поддержка инициатив населения

муниципальных образований в Самарской области» на 2017-2025 годы по

направлению проведение мероприятий по реализации решений местных

референдумов (сходов граждан) об использовании средств самообложения граждан с

мероприятием – «Память» - устройство техническо-бытового помещения на

кладбище поселка Киргизовский».

2. Сход провести в поселке Киргизовский сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области 19 февраля 2024 г.

в 10:00 часов по адресу: Самарская область, Шенталинский район, с. Четырла,

ул. Ленина, 2А.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вестник поселения Четырла» и

разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский Самарской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет» - http://chetyrla.shentala.su/.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава сельского поселения Четырла

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                                           А.В. Милослов